
N°
Postulante

 (Apellidos y Nombres)
AGENCIA DE POSTULACIÓN DNI FECHA Y HORA

1 DIAZ TENORIO, ELITA BAGUA CHICA 47452512 19/02/2015 - 10:00 a.m.

2 NAVARRO MEJÍA, HADA YANELA BAGUA CHICA 46802186 19/02/2015 - 10:00 a.m.

3 SALAZAR VALDERRAMA, ANA ESTHER BAGUA CHICA 72870935 19/02/2015 - 10:00 a.m.

4 CASTRO NAVARRO, YONE CUTERVO 44751393 19/02/2015 - 10:00 a.m.

5 PLASENCIA ALBURQUEQUE, LUZ ERLITA CUTERVO 45230265 19/02/2015 - 10:00 a.m.

6 VASQUEZ CORDOVA, JOSE LUIS JAÉN 73192306 19/02/2015 - 10:00 a.m.

7 DÍAZ CAJUSOL, CINTYA CIOMARA JAÉN 46413502 19/02/2015 - 10:00 a.m.

8 LACHOS CHINCHAY, MARIELA DEL PILAR JAÉN 43604878 19/02/2015 - 10:00 a.m.

9 SERNAQUE CASTRO, RUTH VIVIANA JAÉN 46375920 19/02/2015 - 10:00 a.m.

10 VARGAS PESANTEZ, ROSA JOSELIN JAÉN 46095178 19/02/2015 - 10:00 a.m.

11 AYALA OLIVA, CINTHYA NATHALY JAÉN 45606262 19/02/2015 - 10:00 a.m.

12 FLORES ALARCON, CECILIA MARGOT JAÉN 44480164 19/02/2015 - 10:00 a.m.

13 CRUZ RAMOS, KATHERINE YESSENIA JAÉN 71338264 19/02/2015 - 10:00 a.m.

14 REATEGUI LAVI, ROGER ERNESTO IQUITOS 46464602 20/02/2015  - 10:00 a.m.

15 ORBE GASTELU, JORGE LUIS SAN JUAN BAUTISTA 45251160 20/02/2015  - 10:00 a.m.

16 DEL CASTILLO RICOPA, CHRISTIAN IQUITOS 47423793 20/02/2015  - 10:00 a.m.

17 LOZANO BARBARAN, OSARSIP TITO IQUITOS 44092410 20/02/2015  - 10:00 a.m.

18 VILLANUEVA PANAIFO, CHRISTIAN BILLY IQUITOS 43268257 20/02/2015  - 10:00 a.m.

19 SAMPERTEGUI TAPULIMA, JIM PAUL IQUITOS 45601957 20/02/2015  - 10:00 a.m.

20 GARCIA DERTEANO, TANIA MILAGROS IQUITOS 44454125 20/02/2015  - 10:00 a.m.

21 DIAZ PEREZ, LUISA ANDREA IQUITOS 46947830 20/02/2015  - 10:00 a.m.

22 MARIN WOO, GINO GERALDO IQUITOS 70520746 20/02/2015  - 10:00 a.m.

23 BARDALES MACEDO, CLAUDIA VERONICA IQUITOS 46642966 20/02/2015  - 10:00 a.m.

24 IHUARAQUI CARIVES, ALDO IQUITOS 70116571 20/02/2015  - 10:00 a.m.

25 PICHIS TELLO, HOLMAN MOYOBAMBA 43449812 20/02/2015  - 10:00 a.m.

26 LOPEZ VENTURA, NELSON MIGUEL MOYOBAMBA 45774630 20/02/2015  - 10:00 a.m.

27 COBA MALCA, SOFIA BEATRIZ MOYOBAMBA 73190629 20/02/2015  - 10:00 a.m.

28 VÁSQUEZ PANDURO, CARLOS SEGUNDO MOYOBAMBA 46322768 20/02/2015  - 10:00 a.m.

29 RENGIFO VELA, ANDRES ALFREDO SAN JUAN BAUTISTA 71584661 20/02/2015  - 10:00 a.m.

30 GUARDIA ORDINOLA, LUIS ALEJANDRO SULLANA 70519516 24/02/2015 - 09:00 a.m.

31 MOREY MORALES, RODOLFO ELIEZER SULLANA 43056282 24/02/2015 - 09:00 a.m.

32 MAURTUA QUEVEDO, JORGE ANDRES SULLANA 43564530 24/02/2015 - 09:00 a.m.

33 CRUZ RIVAS, JEFFERSON OMAR SULLANA 47831031 24/02/2015 - 09:00 a.m.

34 SEMINARIO HUAMAN, LISBIA JUDITH SULLANA 43692805 24/02/2015 - 09:00 a.m.

35 ARAUJO  ELORRIETA, CARMEN LUZ SULLANA 70352041 24/02/2015 - 09:00 a.m.

36 RODRIGUEZ BRICEÑO, KAREN DAMARIS SULLANA 46693869 24/02/2015 - 09:00 a.m.

37 NIMA NAVARRO, CINTIA FIORELLA SULLANA 47815794 24/02/2015 - 09:00 a.m.

I.  CONVOCATORIA PUESTO:   RECIBIDOR PAGADOR - MACROREGION PIURA 

II.  CRONOGRAMA

III. RELACIÓN APTOS: PRE-ENTREVISTA Y ENTREVISTA EN COMITÉ

ESTADO DEL PROCESO CERRADO

Los Postulantes deberán presentarse el día y hora señalados, en la dirección de las Agencias donde rindieron evaluación Psicotécnica, portando su D.N.I.

PROCESO DE  SELECCIÓN  EXTERNO

Departamento de Red de Agencias

Macro Región Piura



N°
Postulante

 (Apellidos y Nombres)
DNI

1 PLASENCIA ALBURQUEQUE, LUZ ERLITA 45230265

2 LOPEZ VENTURA, NELSON MIGUEL 45774630

3 REATEGUI LAVI, ROGER ERNESTO 46464602

4 ORBE GASTELU, JORGE LUIS 45251160

5 DEL CASTILLO RICOPA, CHRISTIAN 47423793

6 DIAZ PEREZ, LUISA ANDREA 46947830

7 DIAZ TENORIO, ELITA 47452512

8 SALAZAR VALDERRAMA, ANA ESTHER 44428779

9 NAVARRO MEJÍA, HADA YANELA 46802186

10 VASQUEZ CORDOVA, JOSE LUIS 73192306

11 VARGAS PESANTEZ, ROSA JOSELIN 46095178

12 MOREY MORALES, RODOLFO ELIEZER 43056282

Se presentarán a partir del 06 de abril de 2015, en las agencias respectivas que se indique según correo electrónico.

AGENCIA DESTINO

CUTERVO

VI. RESULTADO FINAL:

VI. CANDIDATOS SELECCIONADOS:

MOYOBAMBA

IQUITOS

SAN JUAN BAUSTISTA

IQUITOS

IQUITOS

SULLANA

BAGUA CHICA

BAGUA CHICA

BAGUA CHICA

JAÉN

JAÉN

1 DIAZ TENORIO, ELITA BAGUA CHICA 20.00 53 73.00 2º APTO

2 NAVARRO MEJIA, HADA YANELA BAGUA CHICA 16.80 58 74.80 1º APTO

3 SALAZAR VALDERRAMA ANA ESTHER BAGUA CHICA 16.00 22 38.00 3º APTO

1 CASTRO NAVARRO, YONE CUTERVO 13.60 58 71.60 - DESESTIMADO

2 PLASENCIA ALBURQUEQUE, LUZ ERLITA CUTERVO 17.60 67 84.60 1º APTO

1 REATEGUI LAVI, ROGER ERNESTO IQUITOS 18.40 58 76.40 1º APTO

2 ORBE GASTELU, JORGE LUIS SAN JUAN BAUTISTA 17.60 22 39.60 4º APTO

3 DEL CASTILLO RICOPA, CHRISTIAN IQUITOS 16.00 31 47.00 3º APTO

4 LOZANO BARBARAN, OSARSIP TITO IQUITOS 16.80 22 38.80 6º -

5 VILLANUEVA PANAIFO, CHRISTIAN BILLY IQUITOS 12.00 40 52.00 - DESESTIMADO

6 SAMPERTEGUI TAPULIMA, JIM PAUL IQUITOS 0.00 44 44.00 - DESESTIMADO EN PRE ENTREVISTA 

7 GARCIA DERTEANO, TANIA MILAGROS IQUITOS 16.00 22 38.00 - DESESTIMADO

8 DÍAZ PEREZ, LUISA ANDREA IQUITOS 16.00 40 56.00 2º APTO

9 MARIN WOO, GINO GERALDO IQUITOS 13.60 27 40.60 - DESESTIMADO

10 BARDALES MACEDO, CLAUDIA VERONICA IQUITOS 16.80 22 38.80 5º -

11 IHUARAQUI CARIVES, ALDO IQUITOS 13.60 22 35.60 - DESESTIMADO   

1 VASQUEZ CORDOVA, JOSE LUIS JAÉN 19.20 67 86.20 1º APTO

2 DÍAZ CAJUSOL, CINTYA CIOMARA JAÉN 13.60 49 62.60 - DESESTIMADA

3 LACHOS CHINCHAY MARIELA DEL PILAR JAÉN 13.60 53 66.60 - DESETIMADA

4 SERNAQUE CASTRO, RUTH VIVIANA JAÉN 13.60 36 49.60 - DESETIMADA

5 VARGAS PESANTEZ, ROSA JOSELIN JAÉN 15.20 62 77.20 2º APTO

6 AYALA OLIVA, CINTHYA NATHALY JAÉN 13.60 49 62.60 - DESETIMADA

7 FLORES ALARCON, CECILIA MARGOT JAÉN 0.00 49 49.00 - DESESTIMADA PRE ENTREVISTA

8 CRUZ RAMOS, KATHERINE YESSENIA JAÉN 0.00 49 49.00 - DESESTIMADA PRE ENTREVISTA

1 PICHIS TELLO, HOLMAN MOYOBAMBA 13.60 44 57.60 - DESESTIMADO EN ENTREVISTA

2 LOPEZ VENTURA, NELSON MIGUEL MOYOBAMBA 18.40 36 54.40 1º APTO

3 COBA MALCA, SOFIA BEATRIZ MOYOBAMBA 0.00 31 31.00 - NO SE PRESENTÓ

4 VÁSQUEZ PANDURO, CARLOS SEGUNDO MOYOBAMBA 16.00 22 38.00 2º -

1 RENGIFO VELA, ANDRES ALFREDO SAN JUAN BAUTISTA 0.00 49 49.00 - DESESTIMADO EN PRE ENTREVISTA 

1 GUARDIA ORDINOLA, LUIS ALEJANDRO SULLANA 15.20 44 59.20 2º -

2 MOREY MORALES, RODOLFO ELIEZER SULLANA 16.00 67 83.00 1º APTO

3 MAURTUA QUEVEDO, JORGE ANDRES SULLANA 13.60 40 53.60 - DESESTIMADO EN ENTREVISTA

4 CRUZ RIVAS, JEFFERSON OMAR SULLANA 13.60 49 62.60 - DESESTIMADO EN ENTREVISTA

5 SEMINARIO HUAMAN, LISBIA JUDITH SULLANA 15.20 40 55.20 4º -

6 ARAUJO  ELORRIETA, CARMEN LUZ SULLANA 16.00 40 56.00 3º -

7 RODRIGUEZ BRICEÑO, KAREN DAMARIS SULLANA 12.80 40 52.80 - DESESTIMADO EN ENTREVISTA

8 NIMA NAVARRO, CINTIA FIORELLA SULLANA 12.80 49 61.80 - DESESTIMADO EN ENTREVISTA
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